
ZARZĄDZENIE NR 260/2021 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wnioskowania do Rady Miasta Bolesławiec o przyznanie 
tytułu „Zasłużony dla Miasta Bolesławiec” 

Na podstawie § 3 ust. 1 pkt 2) uchwały nr L/417/2014 Rady Miasta Bolesławiec 
z dnia 28 maja 2014 r. w sprawie regulaminu nadawania tytułu „Zasłużony dla 
Miasta Bolesławiec” 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Prezydent Miasta Bolesławiec przedstawia  Radzie Miasta Bolesławiec 

projekty uchwał w sprawie przyznania tytułu „Zasłużony dla Miasta Bolesławiec” 
na podstawie rekomendacji Kapituły. 

§ 2. 1. Kapituła działa pod kierunkiem Prezydenta Miasta Bolesławiec. 

2. W skład kapituły wchodzi obok Prezydenta Miasta Bolesławiec czterech 
członków powoływanych w drodze zarządzenia Prezydenta Miasta Bolesławiec na 
okres 3 lat spośród osób wyróżnionych tytułem Honorowego Obywatela Miasta 
Bolesławiec bądź tytułem Zasłużonego dla Miasta Bolesławiec. 

3. Kapituła zwoływana jest w miarę potrzeb, nie częściej niż 1 raz w kwartale. 

4. Kapituła rozpatruje wnioski i wydaje rekomendacje, formułuje uzasadnienie 
i kieruje projekt uchwały do Rady Miasta Bolesławiec. 

5. Rekomendacje Kapituły zapadają pod warunkiem braku głosu sprzeciwu. 

6. Obrady Kapituły są niejawne. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 r. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E54CAFB2-EC31-4843-B551-3FE7D216110C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 3 ust. 1 pkt 2 uchwały nr L/417/2014 Rady Miasta Bolesławiec 
z dnia 28 maja 2014 r. w sprawie regulaminu nadawania tytułu "Zasłużony dla 
Miasta Bolesławiec" z wnioskiem o nadanie tytułu może wystąpić m.in. Prezydent 
Miasta Bolesławiec. 

 Waga tego szczególnego wyróżnienia nadawanego przez Radę Miasta 
uzasadnia włączenie osób uhonorowanych tym tytułem do procedury wyłaniania 
kandydatów wskazywanych jednoosobowo przez Prezydenta Miasta, co podniesie 
zasadność kierowanych wniosków. 

 W związku z uszczegółowieniem zasad wnioskowania do Rady Miasta 
Bolesławiec o przyznanie tytułu "Zasłużony dla Miasta Bolesławiec", zasadnym 
jest wydanie niniejszego zarządzenia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E54CAFB2-EC31-4843-B551-3FE7D216110C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

